
 
 

ZARZĄDZENIE  
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA  

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Młodno” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2026 r. poz. 13) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Młodno”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar 
o powierzchni 153,44 ha położony na terenie gminy Cybinka, w powiecie słubickim w województwie 
lubuskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania są określone 
w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy są określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze względu na szczególne wartości przyrodnicze i naukowe 
mozaiki siedlisk torfowiskowo-bagiennych wraz z kształtującymi je procesami torfotwórczymi oraz 
stanowiskami rzadkich i zagrożonych gatunków roślin, grzybów i zwierząt, o znaczeniu ponadregionalnym. 

§ 3. 1. Dla rezerwatu przyrody określa się rodzaj: Torfowiskowy (T). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: Fitocenotyczny (Pfi), zbiorowisk nieleśnych (zn), 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: Różnych ekosystemów (EE), lasów i torfowisk (lt). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gorzowie 
Wielkopolskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia1).   

  
 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Gorzowie Wielkopolskim 
Agnieszka  Nowak 

 

 
1) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem nr 14/2012 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Młodno” (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2012 r. poz. 720), które utraciło moc z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia zgodnie 
z art. 14 ustawy z dnia 4 stycznia 2013 roku o zmianie ustawy - Prawo wodne oraz niektórych ustaw (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 165.) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 lutego 2026 r.

Poz. 294



 

 

Załączniki do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim  

z dnia 16 lutego 2026 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Młodno”  

 
Załącznik nr 1   

  

 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY „MŁODNO” 

 

Numer punktu 

załamania granicy 

Współrzędne punktów załamania granicy (PL-1992)2) 

X Y 

1 480882,17 211122,19 

2 480927,20 211056,82 

3 480949,01 211032,62 

4 481000,62 211000,79 

5 481102,33 210937,72 

6 481119,81 210926,27 

7 481147,53 210899,84 

8 481182,97 210867,05 

9 481200,22 210834,88 

10 481225,11 210802,96 

11 481243,91 210718,10 

12 481303,20 210675,32 

13 481330,31 210665,38 

14 481343,02 210653,83 

15 481381,37 210612,22 

16 481451,96 210535,63 

17 481478,66 210705,34 

18 481482,90 210732,35 

19 481533,08 210726,06 

20 481552,10 210671,90 

21 481572,23 210636,83 

22 481613,79 210595,28 

23 481644,95 210575,15 

24 481682,62 210562,16 

25 481744,31 210538,13 

26 481767,03 210512,81 

27 481796,25 210502,42 

28 481848,20 210486,83 

29 481892,36 210477,74 

30 481931,41 210504,62 

31 481932,79 210502,54 

32 481944,77 210491,26 

33 481972,82 210464,84 

34 481995,17 210443,80 

35 482073,68 210486,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 294



 
 

 

 

36 482061,64 210505,07 

37 482048,31 210548,04 

38 482045,98 210571,74 

39 482053,39 210584,08 

40 482081,30 210593,49 

41 482070,96 210622,62 

42 482078,40 210631,36 

43 482074,85 210653,60 

44 482071,64 210654,79 

45 482015,59 210795,14 

46 481890,38 210770,30 

47 481887,18 210986,04 

48 481888,87 211029,37 

49 481888,87 211029,37 

50 481889,74 211065,88 

51 481939,69 211084,17 

52 481971,39 211032,30 

53 482031,76 211075,41 

54 482041,43 211082,32 

55 482091,46 211145,80 

56 482215,21 211171,93 

57 482248,62 211159,80 

58 482262,75 211158,55 

59 482273,54 211185,38 

60 482278,13 211196,79 

61 482285,30 211255,36 

62 482280,67 211274,54 

63 482282,66 211292,73 

64 482296,76 211314,95 

65 482328,63 211365,16 

66 482349,61 211385,46 

67 482365,40 211419,96 

68 482367,48 211433,26 

69 482355,01 211443,65 

70 482340,88 211444,48 

71 482313,45 211469,41 

72 482300,99 211491,85 

73 482299,61 211523,05 

74 482354,50 211521,49 

75 482342,74 211528,48 

76 482304,79 211546,24 

77 482298,48 211549,61 

78 482178,08 211614,12 

79 482087,60 211655,87 

80 482059,89 211668,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 294



 
 

 

 

81 481967,51 211715,59 

82 481922,95 211738,22 

83 481855,35 211772,56 

84 481823,30 211783,53 

85 481834,76 211858,32 

86 481819,67 211861,56 

87 481771,55 211844,82 

88 481767,85 211818,10 

89 481763,34 211817,18 

90 481734,20 211865,34 

91 481730,03 211866,68 

92 481713,23 211872,04 

93 481704,55 211890,51 

94 481705,19 211866,09 

95 481717,69 211849,20 

96 481702,63 211819,48 

97 481630,55 211820,68 

98 481570,09 211890,47 

99 481501,79 211998,66 

100 481480,44 212033,76 

101 481476,18 212037,42 

102 481436,08 212071,81 

103 481419,84 212088,62 

104 481389,10 212120,43 

105 481191,03 212117,72 

106 481151,42 212117,46 

107 481051,44 212073,19 

108 481014,02 212056,62 

109 480997,25 211999,84 

110 480978,07 211987,60 

111 480978,73 211978,34 

112 480970,46 211971,40 

113 480947,97 211968,42 

114 480961,53 211833,48 

115 480973,56 211736,23 

116 480961,43 211717,93 

117 480960,38 211694,64 

118 480956,41 211643,15 

119 480946,48 211623,20 

120 480896,21 211548,33 

121 480855,86 211556,68 

122 480854,51 211548,30 

123 480840,16 211452,90 

124 480831,61 211399,48 

125 480828,80 211381,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 294



 
 

 

 

126 480828,80 211381,94 

127 480814,13 211290,40 

128 480801,82 211239,69 

129 480801,82 211239,69 

130 480799,99 211205,11 

131 480816,18 211207,88 

132 480862,86 211171,70 

133 480882,17 211122,19 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2) Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień 

przestrzennych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1151, 1824 oraz z 2025 r. poz. 1019).     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 294



 

 

Załącznik nr 2 
 

 

 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY 

„MŁODNO” W POSTACI MAPY 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 294


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM z dnia 16 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2026-02-16T15:01:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




